Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Т Ы Н Д Ы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_14.04.2021_                                                                                 №  _818_____

                                                              г. Тында

Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади

жилого  помещения по муниципальному образованию города Тында, применяемого

для расчета размера социальной выплаты молодым семьям на приобретение

(строительство) жилья, на второй  квартал 2021 года

  В соответствии с Постановлением Правительства Амурской области от

25.09.2013 № 446  «Об утверждении государственной программы Амурской области

«Обеспечение доступным и качественным жильем населения Амурской области»,

ст. 60 Устава города Тынды, Порядком определения норматива стоимости

1 квадратного метра  общей площади  жилого помещения по городу Тында для

расчета социальной выплаты молодым семьям, предоставляемой в соответствии с

действующим законодательством, утвержденным Постановлением Администрации

города Тынды от 07.04.2017 №  738,  Администрация города Тынды

 п о с т а н о в л я е т :

1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади

жилого помещения по муниципальному образованию город Тында   на второй

квартал 2021 года в размере 46901 рубль, применяемый для расчета размера

социальной выплаты молодым семьям на приобретение (строительства) жилья.

 2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом

печатном издании города Тынде газете «Авангард» и разместить на официальном

сайте Администрации  города Тынды в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с

01.04.2021 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого

заместителя главы Администрации города Тынды по стратегическому

планированию, экономике и финансам М.А. Тимощук.

Мэр города Тынды                                                                           М.В. Михайлова